tutū m̄gr̄ d̄n̄c̄ & per Moysen p̄cipitur
 ut leuite a viginti quinq; annis & su-
 pra ministrare debeant: ab anno vero
 quinquagesimo iustitias vasoz fiant.
In sc̄d̄o hoc Cap. Quis vir q̄nuē. **Oratione**
Intercessio ad Lau. Nimis p̄uictus. **Sola**
Relique ad horas. **Cap.** Dedit d̄n̄s & iustu
 deduxit. **Hym.** S̄ agno ca. **Euā.** Benedict⁹
Ad vs sup ps feria, singulis dieb; vna ex
 istis. **Maurus** v̄to a. **Quarta a.** **B̄ndi**
 ctū prophetas. **Hym.** Christus fili. **Euā.** **O**
celestis vel Magna semp. **O.** **D̄n̄ca** infra
 octaua; sancti benedicti sit sola cōmemo-
 ratio de octaua. **Cetera** omnia de d̄n̄ca.
O. **Margarethe.** & Concupit. **Hym.**
 Iesu corona. **Eu.** Dile ē enī re te hōi. **Cōme.**
de octaua. **Inuita** Regē virginū. **Cetera**
 sic de virginib; hētur. **Euā.** Dile est re te r.
Laudē. **Hec ē virgo.** **Euā.** Quinq; p̄u. **Com**
memoratio octauae. **Ad horas** laudes. **Ad**
vs. **Vidi** speciosam. **O.** **Cap.** de diuisione
 ap̄toz. & sic in oclē. **Hym.** Exultet x. **F̄m̄**
 honorati. **Euā.** Euntes in iudm v̄ de ascen-
 sione d̄n̄i. **de sancta Marguetha.** **Pulch**
facie de octaua. **O.** **Inuita** Regē ap̄toz.
Hym. **Eterna** christi. **Cetera** ut hētur de ap̄lis
Quoniam itaq; d̄n̄s. **Lectioes**
 n̄r̄ iesus x̄p̄s vexationez om̄iū &
 negligentia pastorū; poterat dice-
 discipulis suis. **Stetit** quidez multa; id
 est Multitudo p̄parata ad hoc q̄ p̄fidez
 colligatur. & in horreū reponatur. **In**
 de & alibi. **Leuate** oculos v̄os & videte re-
 giones q̄ albe sunt ad messes. **Operari** at

pauca id est doctores & predicatores veri re-
spectu multitudinis tante querebant.
Quia adhuc nodum predicauerunt christi
discipuli. **M**essis est turba credentium in
qua nihil sunt grana tui paleis: quia nunc
boni tui malis, sed in futura missione
separabuntur. **U**t enim vno modo mes-
sis collectio hominum ad fidei. Alio modo colle-
ctio fidelium ad retributiones. **O**perarii
sunt in ecclesia qui quoniam opus non
operantur, omnis non honore, gratias non de-
mas, prodesse non preesse. **S**ed pauca sunt
operarii sed multi mercenarii, pauci ope-
rarum salutem animarum querentes, sed multi
questionarum lucrum temporalium quere-
tes. **In ij. nocte.** **E**t ideo rogandus est dominus
ut operarios multiplicet & mittat eos, quia
sunt qui bona audiant, desunt tamen qui
dicunt. Rogare ergo dominus messis id est
me: quoniam secundum quod deus sum dominus messis.
Et mittat operarios in messem suam
id est predicatores ad erudiendum populum
quia nullus fit aptus ad predicandum ver-
bum diuinum nisi per gratiam dei & ab eo mis-
sus immediate vel mediate. **E**t ecce opti-
ma & necessaria oratio quam quotidie facere
debemus deo ut mittat operarios inquit non
ut ipsi se ingerant sicut fures & latrones
faciunt: in messem suam id est in salutem
animarum. **N**on hoc enim mirum est. **S**ed mul-
ti falces suam in messem alienam, scilicet in mala
mittunt ad que non diriguntur. **D**omi-
nus mittere prouidet: & tamen rogari vult:
& hoc propter rogantium excitanda chari-